
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/337/

Código da publicação: 337

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 18:07:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 66/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 249.535,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA PARA PATRULHA RURAL NO MUNICÍPIO DE OCAUÇU,
CONFORME CONVENIO/MAPA Nº 942099/2023, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA PARA PATRULHA RURAL NO MUNICÍPIO DE OCAUÇU,
CONFORME CONVENIO/MAPA Nº 942099/2023, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 ETP Baixar

02/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/337/paquisicao-de-trator-agricola-para-patrulha-rural-no-municipio-de-ocaucu-conforme-conveniomapa-n-9420992023-firmado-entre-o-municipio-e-o-ministerio-da-agricultura-e-pecuarianbspp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3e14fe2a953d4dd0d1ffa8ad3d0f09e.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9f71a32e88dd05582688202ee0565ed.pdf

